
朝のあいさつ運動の参加をお願いしております。お忙しいとは思いますがご都合

つく日によろしくお願いいたします。 

10 月 23 日㈪より⇒1年 4 組 21 番～31 番 

10 月 30 日㈪より⇒3年 1 組 1 番～12 番 

11 月 6 日㈪より⇒3年 1 組 13 番～ ※8：10～8：40 正門前 保護者証着用 

                                           

       

       

 

 

 

 

+56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 月 学年学級 活動報告 

9/6㈬第 4 回定例会、実行委員会 

花植草むしり 

9 月 成人保険 活動報告 

9/6㈬第 4 回実行委員会 

 

9 月 校外 活動報告 

9/1㈮地区懇談会 

9/6㈬第４回実行委員会 

【校 外】 

やっと秋らしくなりましたね。１２月のクリー

ン作戦の参加お待ちしてます。 

【学年学級】 

生徒さんや先生の協力もあり、体育館前の花

壇にきれいな花が咲いてくれました。引き続き

手入れしていきます。 

【成人保健】 

中学校給食試食会、講演会を１１月２１日

火曜日に行います。たくさんのご参加、お待

ちしております。 

 
【広 報】 

体育祭の撮影を行いました。生徒たちの躍動感

溢れる姿がおさめられました。みやこが丘 107

号に掲載するのが楽しみです。 

9 月 本部 活動報告 

9/1㈮地区懇談会                           

9/6㈬定例会、役員会、実行委員会、 

第 1 回推薦委員会 

9/13㈬あいさつ運動、体育祭お手伝い 

9/30㈯区Ｐ理事会（会長） 

   区Ｐ各校会長対象ボッチャ体験会 

 

 

紅葉の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

朝夕めっきり寒くなってまいりました。体調管理には十二分に注意しましょう。 

【本 部】 

先月秋晴れの中、観覧制限なしの体育祭が開催

されました。生徒たちの頑張る姿を間近でみて、

応援に熱が入りました。 

今月は合唱コンクールも控えており、引き続き

PTA活動にご協力をよろしくお願いします。 

 

 

 

Ｐ Ｔ Ａ 実 行 便 り 
学校 HP：http//www.edu.city.yokohama.jp/sch/jhs/tsuoka/ 

令和 5年 10月 第 5 号 

都岡中学校ＰＴＡ実行委員会 

 

9 月 広報 活動報告 

9/6㈬第 4 回実行委員会 

9/13㈬体育祭撮影 

 

 


